KAKTUS BIKE Bratislavsky MTB maratén 2015

Oficialna vysledkova listina

13/06/2015

Katego6ria: Muzi 19 - 39 rokov 70 km

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
1. 1. 49 SKOPEK Martin 1986 SVK KAKTUS BIKE TEAM BRA’ 03:20:30.6 00:00:00.0
2. 2. 1 HARTL Karel 1977 CZE KELLYS BIKE RANCH TE# 03:25:50.1 00:05:19.5
3. 3. 3 KUBIS Andrej 1983 SVK Suncycle.sk Cycling Team 03:29:56.8 00:09:26.2
4. 4. 78 SEDLAR Jakub 1984 CZE NOVATOP Lapierre 03:31:39.6 00:11:09.0
5. 5. 59 KONOPKA Lubomir 1981 SVK Bratislava 03:32:05.4 00:11:34.8
6. 6. 54 MICHALEC Kubo 1979 SVK VeloCity 03:38:40.3 00:18:09.7
7. 7. 4 CUNDERLIK Rébert 1983 SVK Witzenmann Vikanova 03:40:41.1 00:20:10.5
8. 8. 9 STRAKA Michal 1991 SVK KAKTUS BIKE TEAM BRA’ 03:41:02.9 00:20:32.3
9. 9. 56 KUCERA Daniel 1987 SVK KAKTUS BIKE TEAM BRA 03:41:03.1 00:20:32.5
10. 10. 57 KAWECKI Lech 1978 POL BRC 03:43:00.5 00:22:29.9
1. 12. 73 HAUSER Tomas 1982 SVK ProSport Team KoSice 03:44:35.1 00:24:04.5
12. 13. 8 JELINEK Vladimir 1986 SVK BikeAcademy.sk 03:49:01.1 00:28:30.5
13. 14. 63 BALENT Michal 1983 SVK www.spoma.sk 03:51:08.3 00:30:37.7

14. 15. 18 HERTL ML. Peter
15. 17. 69 SVERCEL Jozef

16. 18. 53 PODIVINSKY Richard

17. 19. 70 CISiK Jaroslav
18. 22. 72 ROSU Daniel

19. 25. 51 ZBUNAK Franti$ek

20. 26. 12 VLNKA Tomas

21. 28. 61 VYCHOVALY Pavol
22. 29. 6 MAJERSKY Peter

23. 30. 75 UREK Jan

24. 31. 17 CIBULKA Jan
25. 37. 64 BRAZ Norbert
26. 38. 20 HARSANY Anton

27. 39. 52 HORSULAK Marian

28. 40. 7 MATYAS Marek
29. 41. 16 KOHUT Viadimir
30. 42. 80 DANKO Juraj
31. 43. 48 VARGA Jan

32. 50. 65 GASPEREC Zdenko
33. 53. 76 HABSUDA Martin
34. 54. 77 SCHNEIDGEN Peter

35. 58. 19 TRTEK Roman

36. 62. 15 KLADENSKY Martin
37. 63. 13 MALATINO Gaetano

38. 69. 5 ROZNIK Jozef

39. 70. 14 LONGAUER Jozef

1977 SVK
1976 SVK
1988 SVK
1979 SVK
1977 SVK
1981 SVK
1985 SVK
1983 SVK
1976 SVK
1977 SVK
1988 SVK
1985 SVK
1977 SVK
1987 SVK
1985 SVK
1980 SVK
1976 SVK
1981 SVK
1980 SVK
1983 SVK
1985 SVK
1986 SVK
1976 SVK
1976 ITA

1984 SVK
1983 SVK

Kategoéria: MuZzi Masters 40 - 49 rokov

Por. Abs. BiB Meno

Rok Stat

KOMPAVA H-TRIATHLON
CK Banska Bystrica
Bratislava

Finanéné centrum Team
Bratislava

Bikepoint.sk

CK Svaty Jur

Podolinec

HORAL -BIKE Team

OZ Bajkom k tajchom
Ruzomberok

Drzkovce

kompava h-triathlon team s
Krompachy
BikeAcademy.sk

PENX

Bratislava

MKSK Modra

Bratislava

Rebel klub

CK MTB Topol€any
Liptovskie bryndze
Parada Fly Nitra
Kuchyna
BikeAcademy.sk
Financné centrum Team

Klub

03:54:37.8 00:34:07.2
04:00:37.3 00:40:06.7
04:06:04.3 00:45:33.7
04:07:13.6 00:46:43.0
04:08:54.6 00:48:24.0
04:13:38.8 00:53:08.2
04:13:49.1 00:53:18.5
04:15:06.6 00:54:36.0
04:16:42.3 00:56:11.7
04:17:17.1 00:56:46.5
04:18:37.8 00:58:07.2
04:26:17.3 01:05:46.7
04:27:30.3 01:06:59.7
04:29:54.3 01:09:23.7
04:30:06.1 01:09:35.5
04:31:34.6 01:11:04.0
04:34:35.6 01:14:05.0
04:35:26.3 01:14:55.7
04:51:44.3 01:31:13.7
04:59:23.6 01:38:53.0
05:00:24.8 01:39:54.2
05:09:05.5 01:48:34.9
05:17:31.7 01:57:01.1
05:21:20.5 02:00:49.9
05:41:34.8 02:21:04.2
05:41:48.5 02:21:17.9

70 km

Cielovy cas Strata

11. 81 BUCHTIK Jaroslav

1
2. 16. 25 ZIBRIN Martin
3. 21. 24 BRAZ Ladislav
4. 23. 22 RUSKO Igor

5. 24. 50 NOCAR Zdenko
6. 34. 29 HRADSKY Jan
7
8

44. 74 STULRAJTER Peter

. 45. 28 LAZO Oliver
9. 48. 47 KEMENCEI Peter

10. 49. 68 SEEWALD Maros

11. 52. 71 WOLF Daniel
12. 57. 55 MEDLA Ivan
13. 59. 31 DANIEL Ivan
14. 60. 21 ZEMAN Peter
15. 64. 30 JURA Martin
16. 67. 27 DOBRY Petr

23 SKYTA Peter

1967 SVK
1975 SVK
1974 SVK
1966 SVK
1975 SVK
1974 SVK
1974 SVK
1974 SVK
1974 SVK
1972 SVK
1970 SVK
1969 SVK
1973 SVK
1975 SVK
1972 SVK
1973 SVK
1975 SVK

Sportservis Team Bratislav:
Konzultanti BaMaZ
HORAL -BIKE Team
HORAL -BIKE Team

US Pressburg

Bike team JA+XY
BikeLandia

Bratislava

Topper club

CK KOLIESKO Stupava
PIESTANY

fudblovy kub Karlova Ves
KOMPAVA H-TRIATHLON
Bratislava

Bratislava

Parada Fly Nitra

Rebel Klub Cachtice

03:43:54.1 00:00:00.0
03:56:57.6 00:13:03.5
04:08:05.8 00:24:11.7
04:09:20.8 00:25:26.7
04:11:57.6 00:28:03.5
04:19:54.8 00:36:00.7
04:35:37.6 00:51:43.5
04:35:39.8 00:51:45.7
04:41:05.8 00:57:11.7
04:44:55.1 01:01:01.0
04:59:16.1 01:15:22.0
05:07:11.5 01:23:17.4
05:09:09.5 01:25:15.4
05:10:51.3 01:26:57.2
05:24:28.3 01:40:34.2
05:28:18.3 01:44:24.2
DNS

13/06/2015 15:51:46
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Kategoria: Muzi Masters B 50 - 59 rokov

70 km

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy éas Strata
1. 20. 66 TAHOTNY Jozef 1959 SVK Cyklisticky klub Koloseo Br: 04:07:54.6 00:00:00.0
2. 27. 62 SEDLACEK Petr 1965 CZE BIKE KAMiK TUCAPS 04:13:50.1 00:05:55.5
3. 36. 60 GRIGEL Robert 1962 SVK Kosice 04:25:05.6 00:17:11.0
4, 47. 33 SAKALA Jozef 1956 SVK CK UNICOM ZVOLEN 04:40:18.6 00:32:24.0
5. 65. 35 PANAK Dusan 1961 SVK ZSE cycling team 05:25:04.3 01:17:09.7
6. 66. 58 HLINICAN Lubos 1960 SVK CK Bike Sport Nova Dubnic 05:25:35.3 01:17:40.7

Kategoéria: Muzi Masters C 60 rokov a viac 70 km

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
1. 35. 39 KORL Frantisek 1955 SVK JUMPSPORT Klub Kosice 04:23:08.6 00:00:00.0
2. 55. 67 JASLOVSKY Jaroslav 1953 SVK CK Svéty Jur 05:02:29.3 00:39:20.7
3. 56. 44 HERTL ST. Peter 1948 SVK KOMPAVA H-TRIATHLON 05:05:44.9 00:42:36.3
4. 61. 43 TANCOS Imrich 1955 SVK Bratislava 05:14:27.8 00:51:19.2
5. 68. 40 GROFCIK Emil 1953 SVK Ellio Nitra 05:33:53.8 01:10:45.2

41 OREM Jozef 1955 SVK www.haTRIck.sk DNF

42 PRCIN Emil
45 GRANAK Jan

Kateg6ria: Zeny 19 a viac rokov

1951 SVK
1951 SVK

Sk Krivan Vazec
SK MIRAGE Pezinok

DNF
DNF

70 km

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy cas Strata
1. 32. 2 JUHASOVA Andrea 1985 SVK CK Svéty Jur 04:19:34.1 00:00:00.0
2. 33. 46 JUHASOVA Zuzana 1985 SVK CK Svéty Jur 04:19:51.6 00:00:17.5
3. 46. 79 KOQCOVA Kristina 1970 CZE DEMA RACING TEAM 04:37:47.6 00:18:13.5
4. 51. 82 SKANDIKOVA Barbara 1985 SVK CK Svaty Jur 04:58:35.8 00:39:01.7
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